EXTRATO Nº 001/2024

OBJETO: Trata-se de contratação da empresa especializada EGEM – ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL para ministrar o curso Licitações, Compliance e Tech: O objetivo do curso é a capacitação dos agentes públicos sobre a importância das contratações públicas através da nova lei de licitações (Lei Federal nº 14.133, de 2021), com enfoque prático de todas as fases da licitação, desde o planejamento, seleção de fornecedores, até a homologação.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vereadores de Campo Erê/SC. CNPJ 07903173000169.
CONTRATADA: EGEM – ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL, CNPJ: 08.940.383/0001-90.
[bookmark: _GoBack]VALOR: R$ 2.070,00 (dois mil e setenta reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, III, da Lei nº 14.133/21.
AUTORIDADE COMPETENTE: Presidente da Câmara de Vereadores VILMAR BOMBIERI.